
Gminny Przegląd Kół Gospodyń
Wiejskich  połączony  z
Festiwalem  Kultury  Beskidu
Wyspowego „Beskidzkie Rytmy i
Smaki”
W niedzielę 4 sierpnia obok stadionu sportowego w Pisarzowej
odbył się Gminny Przegląd Kół Gospodyń Wiejskich połączony z
Festiwalem  Kultury  Beskidu  Wyspowego  „Beskidzkie  Rytmy  i
Smaki”.  W ramach Przeglądu 11 Kół Gospodyń Wiejskich ukazało
swój  dorobek  artystyczny  oraz  serwowało  potrawy  kuchni
regionalnej.  Na  scenie  wystąpiły  także  zespoły  regionalne
ukazując  tradycyjny  śpiew,  taniec  i  muzykę.  W  wydarzeniu
wzięli  udział  m.in.  przedstawiciele  Powiatu  Limanowskiego:
Starosta Limanowski Mieczysław Uryga, Członek Zarządu Powiatu
Wojciech Włodarczyk oraz Radny Powiatowy Stanisław Piegza.

Niedzielna  uroczystość  rozpoczęła  się  konkursem  potraw
regionalnych serwowanych przez Koła Gospodyń Wiejskich biorące
udział  w  Przeglądzie.  Na  11  pięknie  ozdobionych  stoiskach
skosztować można było m.in. takie potrawy konkursowe jak: zupę
fasolową ze śliwką, tradycyjną grochówkę, kapustę z grochem,
pęcak z grzybami i suszonymi śliwkami, kluski sierścioki, zupę
fasolową z ciastem razowym, zioberko na kapuście z kładziokiem
czy hreczniaki, a także dodatkowe regionalne dania i wypieki,
które  dodatkowo  specjalnie  na  ten  dzień  przygotowały
gospodynie.
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Członkinie Kół w drugim z konkursów prezentowały rękodzieło
artystyczne, a następnie przyszedł czas na występy na scenie,
gdzie Koła występowały ze scenką obyczajową oraz pieśniami
ludowymi.

Poszczególnym  prezentacjom  przyglądała  się  bacznie  Komisja
Artystyczna  w  składzie:  Zofia  Skwarło  –  regionalista,
Aleksander Smaga – muzyk, MCK „Sokół” w Nowym Sączu, Benedykt
Kafel  –  etnograf,  MCK  „Sokół”  w  Nowym  Sączu.  Komisja
postanowiła  przyznać  następujące  miejsca  ,  wyróżnienia  i
nagrody:

dwa równorzędne I miejsca i nagrody pieniężne w wysokości po
1500 zł dla KGW Stara Wieś I i KGW Łososina Górna.

II miejsce i nagrodę pieniężną w wysokości  1200 zł dla KGW
Siekierczyna I

sześć równorzędnych III miejsc i nagrody pieniężne w wysokości
po 800 zł dla KGW Pasierbiec, KGW Pisarzowa, KGW Męcina, KGW
Sowliny, KGW Rupniów – Centrum oraz KGW Kłodne

dwa równorzędne wyróżnienia i nagrody pieniężne po 500 zł dla
KGW Lipowe i KGW Rupniów -Bednarki

Ponadto  na  XIX  Powiatowy  Przegląd  Kół  Gospodyń  Wiejskich,
który odbędzie się w Limanowej 25 sierpnia 2019 r. Komisja
zakwalifikowała Koła które zdobyły I miejsce czyli:
– KGW Stara Wieś I z programem „Odrobaczanie dziecka”
– KGW Łososina Górna z programem „Robienie wieńca dożynkowego”

Specjalną nagrodę za inicjatywę pn. „Smaki Lata” , która była
elementem  uroczystości   otrzymała   prezes  Gminnego
Stowarzyszenia  Kół  Agata  Talar.



–  Dziękuję  wszystkim  członkiniom  Kół  Gospodyń  Wiejskich  z
terenu Gminy Limanowa za to, że tak chętnie i całym sercem
bierzecie udział w Przeglądach i innych wydarzeniach na ternie
naszego  powiatu.  Zarówno  przygotowane  przez  Was  potrawy,
rękodzieło czy scenki prezentujące tradycyjne obrzędy z życia
codziennego  zasługują  na  najwyższe  uznanie  i  gratulacje.
Cieszę się, że są w naszym powicie takie osoby dla których
dbanie  o  tradycyjne  wartości  i  przekazywanie  ich  młodym
pokoleniom  stanowi  priorytet  –  mówił  Starosta  Limanowski
Mieczysław  Uryga,  życząc  wszystkim  mieszkańcom  i  gościom
wydarzenia dobrej zabawy.

Następnie na scenie z regionalną muzyką, tańcem i śpiewem
wystąpiły kolejno zespoły „Spod Kicek” z Mordarki i „Kijom
Worci” z Pisarzowej, a po regionalnym akcencie z bardziej
skoczną zachęcającą do wspólnej zabawy muzyką zaprezentował
się  zespół  muzyczny  „Avangarda  Band”.  Na  podsumowanie
niedzielnych atrakcji uczestników porwała do tańca muzyka w
wykonaniu kapeli „Juhasy”.
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Bezpłatne  badania
mammograficzne w Limanowej
9  września  przy  Domu  Kultury  w  Limanowej,  ul.  Bronisława
Czecha  4  odbędą  się  bezpłatne  badania  mammograficzne  dla
kobiet w wieku 50 – 69 lat.
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Wystawa obrazów Józefy Kazior
w Buzodromie
Zapraszamy do Powiatowego Centrum Informacji Turystycznej w
Limanowej  (wejście  od  strony  limanowskiej  bazyliki),  gdzie
można  podziwiać  obrazy  wykonane  przez  mieszkankę  Limanowej
panią Józefę Kazior. Wystawa potrwa do 31 sierpnia.

Autorka uprawia malarstwo olejne od 1978 roku. Gównie maluje
obrazy  o  tematyce  religijnej,  pejzaże,  portrety  i  martwą
naturę. Pani Józefa jest autorką Stacji Drogi Krzyżowej oraz
obrazów dla kościoła w Stróży koło Jodłownika. Prace malarki
znajdują  się  u  kolekcjonerów  sztuki  m.in.  w  Stanach
Zjednoczonych, Australii, Austrii, Niemczech, Chile, Słowacji.

Malarka, Józefa Kazior, urodziła się w Ziębicach Śląskich. Od
1953r. mieszka w Limanowej. Ukończyła Liceum Ogólnokształcące
w Limanowej oraz Studium Nauczycielskie – kierunek Wychowanie
Plastyczne  i  Techniczne  w  Krakowie,  a  także  Studium
Podyplomowe z zakresu plastyki. Pracowała jako nauczycielka
plastyki m.in.: w Specjalnym Ośrodku Szkolno Wychowawczym w
Dobrej, Szkole Podstawowej Nr 1 i 3 w Limanowej, a później w
Starej Wsi.
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To już w ten weekend! Gorce
Ultra Trail
W dniach 3-4 sierpnia odbędzie się bieg przez najpiękniejsze
zakątki  Gorców…  i  najwyższy  szczyt  Beskidu  Wyspowego  –
Mogielicę.  W  czwartej  edycji  uczestnicy  będą  mieli  do
pokonania  pięć  dystansów  przez  dwa  dni  zawodów.  Honorowy
patronat nad wydarzeniem objął Starosta Limanowski Mieczysław
Uryga. 

W sobotę o 4:00 startują dwa najdłuższe dystanse 102 i 84 km.
Tego samego dnia odbędzie się także bieg na dystansie 48 km –
start  o  godz  8.00.  Zakończenie  w  niedzielę  20-kilometrową
Ochotnica Challenge oraz biegiem na dystansie 12 km z nową
trasą. Zapraszamy!
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OGŁOSZENIE O PRZETARGU
Zarząd Powiatu Limanowskiego o g ł a s z a I przetarg ustny
nieograniczony  na  wynajem  pomieszczenia  użytkowego
znajdującego się w budynku Inkubatora Przedsiębiorczości  przy
ul. Fabrycznej w Limanowej.

Przedmiot  przetargu  stanowi  pomieszczenie  oznaczone  nr  7
znajdujące  się  na  parterze  budynku  Inkubatora
Przedsiębiorczości  przy  ul.  Fabrycznej  w  Limanowej

o powierzchni 215,01 m2 .

Zgodnie z Ogłoszeniem o przetargu, oraz Regulaminem przetargu
minimalną cenę wywoławczą za

1  m2  powierzchni  użytkowej  w/w  pomieszczenia  ustalono  w
wysokości 10,00 zł netto.

Podatek od nieruchomości pokrywa najemca.

Budynek  Inkubatora  Przedsiębiorczości  położony  jest  na
nieruchomości oznaczonej jako
dz. ew. nr 380/64 przy ul Fabrycznej w Limanowej. W planie
zagospodarowania przestrzennego miasta Limanowa działka leży w
terenie  działalności  produkcyjno  usługowej  PU3  w  strefie
ochrony konserwatorskiej.

TERMIN przetargu ustala na dzień 19 sierpnia 2019 r. godz. 900

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Limanowej przy ul. J.
Marka 9 (bud „B” – II piętro pokój 204b).

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w
wysokości  dwumiesięcznej  minimalnej  stawki  czynszu  najmu  w
kwocie  – 4300,00 zł  na konto Starostwa Powiatowego
w Limanowej: Bank Spółdzielczy w Limanowej

Nr rachunku: 57 -8804-0000–0000–0012–2353–0013.

Wadium winno być uiszczone przelewem do dnia 14 sierpnia 2016

https://powiat.limanowski.pl/blog/ogloszenie-o-przetargu-12/


r.

Przed  otwarciem  przetargu  jego  uczestnik  winien  przedłożyć
komisji  przetargowej  dowód  wpłaty  wadium  oraz  dowód
tożsamości.

W  przypadku  gdy  uczestnikiem  przetargu  jest  osoba  prawna,
osoba  upoważniona  do  reprezentowania  uczestnika  powinna
przedłożyć  do  wglądu  aktualny  wypis  z  Krajowego  Rejestru
Sądowego,  a  osoba  prowadząca  działalność  gospodarczą
zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej
– wydane w terminie 3 miesięcy przed datą przetargu. Jeżeli
uczestnik  jest  reprezentowany  przez  pełnomocnika,  konieczne
jest przedłożenie oryginału pełnomocnictwa upoważniającego do
działania na każdym etapie postępowania przetargowego.

Wadium  przepada  na  rzecz  Wynajmującego,  jeżeli  uczestnik,
który wygrał przetarg uchyli się od zawarcia umowy najmu w
terminie 7-miu dni od daty powiadomienia go na piśmie
o wyniku przetargu.

Okres najmu lokalu wynosi do 10 lat od dnia podpisania umowy.

Termin zagospodarowania nieruchomości ustala się na okres do
14 dni od dnia otrzymania zawiadomienia o zatwierdzeniu przez
Zarząd Powiatu wyniku przetargu.

Zastrzega  się  prawo  unieważnienia  przetargu  bez  podania
przyczyny.

Informacje o przedmiocie najmu, regulamin przetargu, z którym
wszyscy  przystępujący  do  przetargu  winni  się  szczegółowo
zapoznać oraz projekt umowy najmu można odebrać
w Wydziale Gospodarowania Nieruchomościami w Limanowej przy
ul. J. Marka 9, budynek „C”, II piętro pokój 224 – ponadto
informacje są udzielane pod numerem
tel.  (18)  3337-919  oraz  można  je  znaleźć  na  stronie
internetowej  www.powiat.limanowski.pl

http://www.powiat.limanowski.pl


 

 

Letnie  promocje  na  Pływalni
Limanowskiej
Lato w pełni, a wraz z nim promocje na Pływalni Limanowskiej.
Zobaczcie jak taniej korzystać z basenu, kręgielni, bilardu
czy  squasha  i  spędźcie  wakacyjny  czas  aktywnie!  Oferty
promocyjne obowiązują od 12 lipca do 30 września.

I.  Bilet  W  NIEDZIELĘ  O  PORANKU  –  tańsze  pływanie  dla
wszystkich!
W  NIEDZIELĘ  O  PORANKU  to  bilet  wstępu  na  halę  basenową
Pływalni  Limanowskiej  z  rabatem  obejmującym  zakup  w  każdą
niedzielę biletów jednorazowych dla Klientów indywidualnych:
BILET NORMALNY obecnie 10,50 zł – po rabacie do 25% – 8,50 zł
– dopłata za każde rozpoczętą 1 minutę – 0,25 zł.
BILET ULGOWY obecnie 8,50 zł – po rabacie do 15% – 6,00 zł –
dopłata za każde rozpoczęte 1 minutę – 0,25zł.
Bilet W NIEDZIELĘ O PORANKU obowiązuje w każdą niedzielę w
godz. od 6:00 do 12:00.

 

II. KRĘGLE i BILARD 50% TANIEJ
Bilet KRĘGLE i BILARD 50% TANIEJ na Pływalni Limanowskiej z
rabatem  w  wysokości  50%  przeznaczony  jest  dla  młodzieży
szkolnej  i  studentów  do  26  roku  życia  (za  okazaniem
legitymacji).
Przy  zakupie  1  godz.  gry  w  KRĘGLE  lub  w  BILARDA  od
poniedziałku do czwartku w godzinach od 6:00 do 14:00 – bilet
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za 1 tor lub za 1 godz. w bilarda – 50% taniej.

KRĘGIELNIA:
BILET /poniedziałek – czwartek/ w godzinach od 6:00 do 14:00 /
za 1 godz.
1 tor – obecnie 25 zł. – po rabacie do 50% za 1 godzinę 1 tor
– 12,5 zł.

BILARD:
BILET /poniedziałek – czwartek/ w godzinach od 6:00 do 14:00 /
za 1 godz. – obecnie 15 zł. – po rabacie do 50% za 1 godzinę –
7,5 zł.

 

III. SQUASH DLA AKTYWNYCH
Bilet SQUASH DLA AKTYWNYCH to bilet za wynajem 1 godz. sali
squash  z  rabatem  w  wysokości  50%  dla  posiadaczy  karnetu
Pływalni Limanowskiej.
BILET NORMALNY (nie cykliczny) obecnie 33 zł – po rabacie 50%
– 16,5 zł. Cena rabatowa Biletu SQUASH obowiązuje 5 dni w
tygodniu od pon. do pt. w godz. od 6:00 do 14:00.
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Promocja ważna jest od 12 lipca do 30 września 2019 roku i nie
obowiązuje w dni świąteczne oraz wolne od pracy. Niniejsza
oferta nie może być łączona z innymi promocjami lub rabatami
Szczegółowe informacje uzyskasz pod tel: 18 337 01 18 wew.23,
email: plywalnialimanowska@gmail.com lub osobiście na Pływalni

Limanowskiej, ul. Zygmunta Augusta 37, 34-600 Limanowa

Zakończenie  szkolenia
podstawowego dla członków OSP
w KP PSP Limanowa
26 lipca br. w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej
w Limanowej poprzez wręczenie zaświadczeń absolwentom kursu
dokonano  uroczystego  zakończenia  szkolenia  podstawowego  dla
strażaków-ratowników  Ochotniczych  Straży  Pożarnych  z  terenu
powiatu  limanowskiego.  W  uroczystym  zakończeniu  szkolenia
wzięli  udział  m.in.  przedstawiciele  Powiatu  Limanowskiego:
Starosta  Limanowski  –  Mieczysław  Uryga  oraz  Przewodnicząca
Rady Powiatu Limanowskiego – Ewa Filipiak.

Słuchacze szkolenia odbywającego się pomiędzy 31 maja a 6
czerwca br. uczestniczyli w łącznej liczbie 126 godzin zajęć,
przeprowadzonych  przez  instruktorów/specjalistów  Państwowej
Straży Pożarnej zarówno w formie wykładów teoretycznych jak i
przede  wszystkim  ćwiczeń  praktycznych,  zgodnie  z  zapisami
 dokumentów  regulujących  te  kwestie  zatwierdzonych  przez
Komendanta Głównego PSP z dnia 17 listopada 2015 roku.

https://powiat.limanowski.pl/blog/zakonczenie-szkolenia-podstawowego-dla-czlonkow-osp-w-kp-psp-limanowa/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zakonczenie-szkolenia-podstawowego-dla-czlonkow-osp-w-kp-psp-limanowa/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zakonczenie-szkolenia-podstawowego-dla-czlonkow-osp-w-kp-psp-limanowa/


W programie szkolenia, którego założeniem było przygotowanie
ratowników  do  bezpośredniego  udziału  w  działaniach
ratowniczych, znajdowały się m.in. treści związane z taktyką
zwalczania pożarów wewnętrznych. Ćwiczenia praktyczne  w tym
elemencie  sztuki  pożarniczej  zostały  przeprowadzone  na
wspomnianym wyżej poligonie w specjalnie zbudowanej komorze
ogniowej,  która  pozwala  na  płynne  modelowanie  sytuacji
pożarowej  oraz  obserwację  przez  słuchaczy  kursu  szeregu
zjawisk fizyko-chemicznych towarzyszących procesowi spalania 
w  specyficznych  warunkach  pożarów  wewnętrznych.  Na  terenie
łososińskiego poligonu został także zrealizowany inny istotny
moduł zawarty w programie tego szkolenia, a więc ratownictwo
techniczne skupiające się  w głównej mierze na przygotowaniu
ratowników do działań podczas likwidacji zdarzeń z udziałem
środków transportu przy użyciu hydraulicznych i pneumatycznych
zestawów  narzędzi  ratowniczych.  Duży  nacisk  został  także
położony  na  pracę  ratowników  w  sprzęcie  ochrony  dróg
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oddechowych, który to element słuchacze kursu mieli okazję
realizować zarówno w trakcie zajęć w Komendzie, na poligonie,
jak i w komorze dymowej w Wojewódzkiego Ośrodka Szkolenia PSP
w Krakowie w trakcie próby wydolnościowej będącej integralną
częścią  szkolenia.  Dodając  do  tego  treści  związane  z
kwalifikowana  pierwszą  pomocą,  ratownictwem  chemiczno-
ekologicznym, alarmowaniem i łącznością przy użyciu urządzeń
UKF PSP oraz działaniami ratowniczymi podczas powodzi i innych
miejscowych zagrożeń; osoby na co dzień niezwiązane z szeroko
pojętym  problemem  ratownictwa  wyrobić  mogą  sobie  pogląd  o
rozległości tematyki które przyswoić musi sobie strażak OSP –
informuje  Komenda  Powiatowej  Państwowej  Straży  Pożarnej  w
Limanowej.

Końcowym etapem szkolenia był egzamin, do którego przystąpiło
37  druhów.  Egzamin  przeprowadziła  komisja  powołana  przez
Małopolskiego Komendanta Wojewódzkiego PSP w Krakowie 6 lipca
br.  Wszyscy  druhowie  zaliczyli  egzamin  z  wynikiem
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„pozytywnym”. W szkoleniu wzięli udział członkowie jednostek
OSP: OSP Niedźwiedź – 3 osoby,  OSP Laskowa – 4 osoby, OSP
Zawadka – 1 osoba, OSP Kamienica – 2 osoby, OSP Limanowa – 3
osoby, OSP Wilkowisko – 6 osób, OSP Łososina Górna – 1 osoba,
OSP Szczawa – 5 osób, OSP Stara Wieś – 1 osoba, OSP Olszówka –
3 osoby, OSP Pogorzany – 5 osób, OSP Stronie – 2 osoby, OSP
Raba Niżna – 1 osoba.

 

 

 

 

Małopolska  Nagroda
Gospodarcza  2019  –  trwa
zgłaszanie kandydatur
Instytucje  oraz  organizacje  gospodarcze  z  Małopolski  wciąż
mogą być zgłaszane do tegorocznej edycji Małopolskiej Nagrody
Gospodarczej.
Nagroda  jest  przyznawana  jako  uhonorowanie  najlepszych
przedsiębiorców,  wyróżniających  się  innowacyjnością,
wdrażaniem  nowoczesnych  rozwiązań  oraz  aktywizowaniem
regionalnej  gospodarki,  przyczyniając  się  jednocześnie  do
rozwoju przedsiębiorczości w Małopolsce.

 

Nagroda przyznawana jest w trzech kategoriach:

mały przedsiębiorca
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średni przedsiębiorca
duży przedsiębiorca

Warunki dla kandydatów określa Regulamin Małopolskiej Nagrody
Gospodarczej  (do  pobrania).  Laureaci  Nagrody  otrzymują
statuetkę  Małopolskiej  Nagrody  Gospodarczej  i  prawo  do
używania  we  wszelkich  materiałach  filmowych  i  reklamowych
tytułu:  „Laureat  Małopolskiej  Nagrody  Gospodarczej  2019
w  kategorii  mały  przedsiębiorca/średni  przedsiębiorca/duży
przedsiębiorca”.

Warunkiem  kandydowania  jest  złożenie  wniosku  o  przyznanie
Nagrody (do pobrania) w wersji papierowej i elektronicznej,
według wzoru stanowiącego załącznik do Regulaminu Małopolskiej
Nagrody Gospodarczej w terminie do 23 sierpnia 2019 roku.

Wnioski  o  przyznanie  Nagrody  należy  przesłać  pocztą
w  zamkniętej  kopercie  z  dopiskiem:  „Małopolska  Nagroda
Gospodarcza 2019” na adres: Urząd Marszałkowski Województwa
Małopolskiego,  Departament  Nadzoru  Właścicielskiego
i Gospodarki, ul. Racławicka 56, 30-017 Kraków lub składać
w  sekretariacie  Departamentu  Nadzoru  Właścicielskiego
i Gospodarki: III piętro, pokój 352 (decyduje data wpływu do
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego).

Osoba do kontaktu: Patrycja Krasińska, tel. 12 63 03 225, e-
mail: patrycja.krasinska@umwm.pl

www.businessinmalopolska.pl;
www.malopolskanagrodagospodarcza.pl
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Dziś  75.  Rocznica  wybuchu
Powstania  Warszawskiego  –
zawyją syreny
Dzisiaj o godz. 17.00 w ramach treningu systemu alarmowania na
obszarze województwa oraz w celu oddania hołdu i uczczenia
pamięci bohaterskich żołnierzy Polskiego Państwa Podziemnego
oraz  mieszkańców  stolicy,  poległych  w  czasie  Powstania
Warszawskiego w 75. rocznicę jego wybuchu, zostaną włączone
syreny alarmowe na terenie całego powiatu limanowskiego.
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Ostrzeżenie  meteorologiczne:
prognozowane  burze  i  silny
wiatr
Wojewódzkie  Centrum  Zarządzania  Kryzysowego  wystosowało
ostrzeżenie dla powiatów województwa małopolskiego dotyczące
prawdopodobieństwa  wystąpienia  burz  z  opadami  deszczu
miejscami  od  22  mm  do  30  mm   oraz  porywami  wiatru  
dochodzącymi  do  70  km/h.  Miejscami  możliwy  także  grad.

Ostrzeżenie pierwszego stopnia jest ważne również dla powiatu
limanowskiego od godz. 13:30 dnia 01.08.2019 r. do godz. 23:00
dnia 01.08.2019 r.

Prawdopodobieństwo wystąpienia zjawiska wynosi 80 %.
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